Директору
Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения  «Лицей города Кирово - Чепецка Кировской области»

Г.Н.Землюковой

Адрес: ул. Алексея Некрасова, д. 21

от родителей

Ф.________________________________

И.________________________________

О.________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего сына (дочь) _______________________________________________________________________
_________________________________________________________ в группу по адаптации детей к условиям школьной жизни «Школа развития» ______________________________________.
С условиями обучения и оплаты ознакомлен(а).

«_____»___________________20___г.                                                               Подпись__________________